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TRIBUNALE DI RAVENNA

Esecuzione immobiliare R.G.E. n. 16-2018. 

 

RELAZIONE FOTOGRAFICA 

 

Vista esterna da Via Marina 

 

  

Lotto 8 di 9 
Appartamento al 
piano terzo e 
mansarda con 
ascensore e due 
posti auto coperti. 
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Posti auto 61-62 

 
 

Vista da corte interna 
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Soggiorno 

 
 

Cucina 

 
  

F
irm

at
o

 D
a

: 
B

A
R

N
A

B
E

' F
A

B
IO

 E
m

es
so

 D
a

: A
R

U
B

A
P

E
C

 S
.P

.A
. 

N
G

 C
A

 3
 S

e
ri

a
l#

: 4
11

16
9

ba
54

7f
5

83
5

8
9

bd
0c

ee
fb

6
4

6
9

a2



Balcone 

 
 

Terrazzo 
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